
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
818/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
7 tháng
6 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc nâng cấp và đổi tên một số đơn vị

thuộc Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 30/2003/NĐ-CP ngày 01 tháng 04 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan thuộc Chính

phủ;

Căn cứ Nghị định số 158/2004/NĐ-CP ngày 25 tháng 08 năm 2004 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương và Bộ trưởng Bộ

Nội vụ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Nâng cấp và đổi tên một số đơn vị thuộc Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương sau đây:

1. Nâng cấp Bộ phận thường trực Văn phòng Ban tại phía Nam thành Cơ quan đại

diện phía Nam.

2. Đổi tên Trung tâm Tin học - Lưu trữ thành Trung tâm tin học (chuyển công tác lưu

trữ về Văn phòng Ban và Cơ quan đại diện phía Nam).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16033

